ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
ЧĂВАШ СУРĂМ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

«28» сентябрь 2010

             № 74
Чãваш Сурãм сали

ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» сентября 2010
№ 74
село Чувашская Сорма

О направлении нормативных правовых актов
и их проектов в сфере охраны окружающей
среды в Чебоксарскую межрайонную
природоохранную прокуратуру

1. Направлять в Чебоксарскую межрайонную природоохранную прокуратуру проекты муниципальных правовых актов Чувашско –Сорминского сельского поселения Аликовского района в сфере охраны окружающей среды и природопользования в течение 3 рабочих дней со дня их визирования главой Чувашско – Сорминского сельского поселения.
2. За своевременное представление муниципальных правовых актов в Чебоксарскую межрайонную природоохранную прокуратуру возложить обязанности на заместителя главы администрации Чувашско – Сорминского сельского поселения Романову Марию Афанасьевну.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации Чувашско – Сорминского сельского

 поселения Аликовского района Чувашской Республики                              С.В.Алексеев